СОГЛАСОВАНО

Председатель

Первичной профсоюзной

организации МБОУ СОШ № 2

_________________Н.Ю. Поплавская

«30»     июля        2021 год

 УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ № 2

__________________И.В. Винник

«30»     июля       2021 год

СОГЛАШЕНИЕ № 1

о внесении изменений в коллективный договор

№ 16-Г срок действия с 27.03.2021 г. по 26.03.2024 г.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 имени адмирала Сергея Георгиевича

Горшкова г. Приморско-Ахтарска Краснодарского края, в лице директора

Винник Ирины Викторовны, и работники МБОУ СОШ № 2, в лице их

представителя – председателя первичной профсоюзной организации МБОУ

СОШ № 2 Поплавской Н.Ю. пришли к соглашению о нижеследующем:

Внести изменения в коллективный договор, дополнив п.4.2.2 раздела

IV «Рабочее время и время отдыха» следующим абзацем:

-Работникам, привитым против коронавирусной инфекции (COVID-19) один

календарный день

Одобрено на общем собрании трудового коллектива.

Приложение: протокол профсоюзного собрания № 4 от «30» июля 2021 года.

Первичная профсоюзная организация муниципального бюджетного

образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2

имени адмирала Сергея Георгиевича Горшкова

ВЫПИСКА

из протокола профсоюзного собрания

от «30»июля 2021 года

Состоит на учёте 36 работников

Присутствует на собрании 29 работников

ПОВЕСТКА ДНЯ:

«О внесении изменений в коллективный договор».

СЛУШАЛИ:

1. Винник И.В. об условиях организации, оплаты, охраны труда,

соблюдения социальных гарантий работников.

2. Поплавская Н.Ю. о внесении изменений в коллективный договор.

3. Разное.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения в коллективный договор от «26» марта 2021 года №

4.

2. Отправить изменения в коллективном договоре на регистрацию в

центр занятости населения.

3. Голосовали: единогласно

Председатель собрания:                                                      И.В. Винник

Секретарь собрания:                                                              Д.В. Меньшикова

Верно:

председатель первичной профсоюзной организации             Н.Ю. Поплавская